
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 227154-2014 z dnia 2014-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest jest budowa parkingu wraz z oświetleniem w miejscowości 

Sulmierzyce. Zakres zamówienia obejmuje: 1) Wykonanie nowego parkingu na 166 miejsc 

postojowych dla samochodów osobowych, w tym 2 miejsc dla osób... 

Termin składania ofert: 2014-07-22  

 

Sulmierzyce: Budowa parkingu w miejscowości Sulmierzyce 

Numer ogłoszenia: 273774 - 2014; data zamieszczenia: 18.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 227154 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa parkingu w miejscowości 

Sulmierzyce. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest jest budowa 

parkingu wraz z oświetleniem w miejscowości Sulmierzyce. Zakres zamówienia obejmuje:   

1) Wykonanie nowego parkingu na 166 miejsc postojowych dla samochodów osobowych,              

w tym 2 miejsc dla osób niepełnosprawnych. Miejsca postojowe z betonowej kostki brukowej 

typu ażurowego w kolorze szarym. Otwory w kostce wypełnione kruszywem frakcji 5-8 mm. 

Dojazd do miejsc postojowych poprzez jezdnie manewrowe o szerokości 6,0 m wykonane                  

z betonowej kostki brukowej (typ pełny) w kolorze szarym. W rejonie skrzyżowań jezdni 

manewrowych wykonać należy powierzchnie wyłączone z ruchu tzw. azyle (kostka brukowa 

typu ażurowego ewentualnie typu pełnego w kolorze czerwonym). Parking obramowany 

betonowymi krawężnikami drogowymi typu lekkiego. Przy 4 słupach oświetlenia parkingu 

zamontować należy 8 sztuk odbojnic prostych w kształcie litery U. Wzdłuż jezdni drogi 

wykonać należy pobocze utwardzone z kruszywa kamiennego. 2) Budowę odcinka kablowej 

linii oświetlenia parkingu. Roboty wykonać należy zgodnie z projektami budowlano - 

wykonawczymi budowy parkingu wraz z oświetleniem branży drogowej oraz elektrycznej 

opracowanymi przez Biuro Projektów Budowlanych i Architektonicznych DETAL;                       

97-500 Radomsko ul. Ciepła 56. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:                       

1) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (branża drogowa oraz elektryczna) - 

dodatek nr 8 do SIWZ; 2) Projekt budowlano - wykonawczy budowy parkingu wraz                        

z oświetleniem w Sulmierzycach (branża drogowa) - dodatek nr 9 do SIWZ; 3) Projekt 

budowlano - wykonawczy budowy parkingu wraz z oświetleniem w Sulmierzycach (branża 

elektryczna)- dodatek nr 10 do SIWZ; 4) Przedmiar robót dot. branży drogowej - dodatek               

nr 11 do SIWZ; 5) Przedmiar robót dot. branży elektrycznej - dodatek nr 12 do SIWZ Uwaga: 

Przedmiary robót zostały załączone w celach informacyjnych i służą jedynie do opisu 

przedmiotu zamówienia. Nie stanowią one podstawy do obliczenia ceny przez Wykonawcę. 

W projekcie budowlano - wykonawczym branży elektrycznej projektant podał przykładowe 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=227154&rok=2014-07-07


urządzenia m.in. słupy, wysięgniki, oprawy, lampy jednocześnie zaznaczając, iż mają one 

charakter wyłącznie przykładowy i dopuszczając zastosowanie ich zamienników                               

o parametrach technicznych nie gorszych niż zaprojektowane, posiadających wymagane 

certyfikaty i atesty. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż wszędzie tam gdzie 

w dokumentacji projektowej użyte zostały nazwy własne producentów urządzeń, materiałów 

mają one charakter przykładowy, a Zamawiający dopuszcza w tym zakresie składanie ofert 

zawierających urządzenia/materiały innych producentów niż wskazane w dokumentacji 

projektowej tj. urządzenia/materiały równoważne o nie gorszych parametrach technicznych              

i technologicznych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację robót w zgodzie                          

z wydanym pozwoleniem na budowę oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie 

gorszych od założonych w dokumentacji projektowej. Wykonawca, który powołuje się na 

rozwiązania równoważne do opisanych przez Zamawiającego ma obowiązek wykazać, że 

oferowane przez niego urządzenia/materiały spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty: 1) wykaz 

proponowanych urządzeń/materiałów równoważnych (z podaniem nazwy, typu oraz 

producenta) 2) oświadczenie, że zastosowane rozwiązanie/rozwiązania równoważne 

zagwarantują realizację robót w zgodzie z wydanym pozwoleniem na budowę oraz zapewnią 

uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej 

3) szczegółową dokumentację techniczną urządzeń/materiałów równoważnych (zawierającą 

opis parametrów technicznych, użytkowych, funkcjonalnych). Jeżeli Wykonawca nie dołączy 

do oferty w/w dokumentów, Zamawiający uzna, iż na etapie realizacji robót Wykonawca 

zastosuje urządzenia i materiały wskazane w dokumentacji projektowej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.31.00.00-3, 45.31.11.00-1, 

45.31.12.00-2, 45.31.43.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PTUH ROMTRANS Roman Zając, ul. Topolowa 20, 42-122 Ostrowy nad Okszą, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 594616,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 590400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 590400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 695905,65 

 Waluta: PLN. 

 

 


